CÂMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI 	\.
REQUERIMENTO NQ 1111/2021

Súmula - Requeiro ao pIe,t6autØrização  de licença

para afastamento do cargo pelo prazo de quinze dias no

período compreendido entre 05 de julho e 19 de julho

de 2021 do Excelentíssimo Senhor Prefeito Igor Soares

E be rt.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, autorização de licença

para afastamento do cargo pelo prazo de quinze dias no período compreendido entre 05 de julho e 19

de julho de 2021 do Excelentíssimo Senhor Prefeito Igor Soares Ebert.

Justificativa

Senhor Presidente; -

Senhores Vereadores; -

Senhoras Vereadoras; -

De acordo com o oficio G.P. n 2  058/2021, subscrito pelo Excelentíssimo Senhor Prefeito Igor

Soares Ebert, referente ao pedido de licença no período compreendido entre 05 de julho e 19 de julho

de 2021, para tratar de assuntos particulares, proponho o presente requerimento solicitando aos pares

sua aprovação.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 29 de junho de 2021.

Vereador Rafael Alan de Moraes Romeiro

Professor Rafael
	 Rafael Ala 	orar P

iro

Presidente
	 Câmara

PODEMOS

Atenciosamente,

IGQR SOARES EBERT

PREFEITO

'1 iA/

/-tu 	j7
ôef

je\ õe CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

'.,..- .0 L 0

29 JUN 2021

c) às 	h
Emerson Fernandes 	-

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI
SR da 	 GABINETE DO PREFEITO
e es

4
2 9 J U N 	Oi 1 	Rua Agstinho Ferreira Campos, 675 1 Nova Itapevi 1 Itapevi  1 São Paulo 1 CEP: 06693-120

Tel.: (11)4143-7600 1 sec.governo@itapevi.sp.gov.br

Itapevi, 29 de junho de 2021.

Ofício G.P n° 058/2021

Assunto: Requerimento de Urgência

Ref. Licença por 15 dias - Prefeito Municipal

Exmo. Sr. Presidente,

Exmos. Srs. Vereadores

Igor Soares Ebert, Prefeito do Município
de Itapevi, conforme qualificação já registrada nesta Câmara
Municipal, vem por meio deste, com fundamento no inciso II do
artigo 15 da Lei Orgânica de Itapevi, requerer licença para
afastamento do cargo, pelo prazo de quinze dias, no período
compreendido entre 05 de julho e 19 de julho de 2021, para
tratar de assunto particular.

Certo da compreensão e pronto atendimento
reitero protestos de elevada estima e distinta consideração.

À Sua Excelência, o Senhor, Vereador
Prof. Rafael Alan de Moraes Romeiro
DD. Presidente da Câmara Municipal

1